ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
as. а&. ш № лт,

О внесении изменений в приказ
от 28.01.2021№ 697/1 «О составе

аттестационных комиссий
по приему зачётов и экзаменов
для ликвидации академической
задолженности »

В связи с уточнением состава аттестационной комиссии по приему зачётов и
экзаменов для ликвидации академической задолженности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ начальника Управления образовательных

программ от 28.01.2021№ 697/1 «О составе аттестационных комиссий по приему
зачётов и экзаменов для ликвидации академической задолженности» (далее-Приказ),
изложив пункт 1.4 Приказа в следующей редакции:

«1.4. Дисциплины, обеспечиваемые коллективом Кафедры истории стран
Дальнего Востока:

1.4.1. Колотое Владимир Николаевич, профессор Кафедры истории стран
Дальнего Востока - председатель комиссии;

1.4.2. Котин Игорь Юрьевич, профессор Кафедры истории стран Дальнего
Востока - заместитель председателя комиссии;

1.4.3. Донская Александра Евгеньевна, старший преподаватель Кафедры
истории стран Дальнего Востока;

1.4.4. Мыльникова Юлия Сергеевна, доцент Кафедры истории стран Дальнего
Востока;

1.4.5. Смирнова Екатерина Викторовна, старший преподаватель Кафедры
истории стран Дальнего Востока.».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к начальнику
^правления образовательных программ. |

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу: org@spbu.ru

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка председателя учебно-методической комиссии по
УГСН 58.00.00 Востоковедение и африканистика Османова Е.М. от 04.09.2021
№05/2.1/58-01-61.

Начальник
Управления образовательных программ М.А. Соловьева